1

【 本日のプログラム 】 5月7日 卓話 「米海軍厚木航空施設の概要と米軍の社会貢献」 ジョン・Ｆ・ブッシ―大佐
【 次回予告 】 5月14日 第６回クラブ協議会 「次年度へ向けて」 橋本 日吉 会長エレクト

【 第1761例会 】 平成27年4月23日（木） 一泊家族移動例会 「春の花踊り箱根温泉の旅」

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 10名(敬称略)

44名 24名 70.59% 81.58% 11名
阿萬、荒井、古郡、原嶋、引田、池澤、入江、板垣、
小松、梅野

1766

一泊家族例会 「春の花踊り箱根温泉の旅」

ゲスト紹介

松崎 祐子 様

長谷川 真起子 様

2

韓国第３６３０地区 地区大会 後藤定毅ＲＩ会長代理 ４月２４日・２５日

観光日程

大和→三嶋大社→

昼食「桜屋」→柿

田川→来宮神社→

箱根「河鹿荘」